VIAVI Solutions
技术数据表
VIAVI
OneAdvisor 800
模块化测试平台，设计用于光纤、无线和传输应用的安装和维护
主要优点和特性
	y 扩展模块化；可组合的双托架、可拆卸或插入式
（通过模块托架）功能

ONA-PMVFL
3  VIAVI OneAdvisor 800
平台订购信息
部件 描述
ONA-800A-MF2、ONA-
800A-MF2-F、ONA-800A-
MF2-T
OneAdvisor 800 主机（含显示屏）
ONA-800A-MF2G-T 带显示屏的 OneAdvisor ONA-800A 主机 - 无 WiFi 和蓝牙无线电
硬件模块
E81FMC1 E8100 系列光纤模块的光纤模块插座
OneAdvisor 平台的软件选项
ONA-MF-BT 蓝牙连接
ONA-MF-WIFI WiFi 连接
SAA-ADVISOR 适用于 CellAdvisor 产品的 Smart Access Anywhere
OneAdvisor 平台的配件
FBP-SD101 Kit FBP-P5000I 数字探针 FiberChekPro 软件，箱子和端子
FIT-FC-KIT3 Kit FiberChek 自动对焦 WiFi 显微镜，适用于 LC/PC SC/PC 和 SC/APC 箱子的端子
G700050125 120 瓦 DC 到 DC 汽车点烟器充电器适配器
G700050127 OneAdvisor 800 交流/直流电源适配器 160 W 19 V
PS-330W24V OneAdvisor 800 交流/直流电源适配器 330 W 19 V
G700050150 内置锂离子电池（92 Wh，8A）
BAT-96WHR 高功率内置锂离子电池（92 Wh，10 A）ONA-MF2-PEM 电源扩展模块（附加锂离子电
池）
ONA-MF2-PEM 电源扩展模块（附加锂离子电池）
G700050701
ONA800-T-HARDCASE
OneAdvisor 硬质手提箱，带轮子，适用于全尺寸模块（大尺寸，带隔板）
G710550324 外接电池充电器
JD70050342 带滑轮的硬质手提箱
EBACKPACK-CASE1、
ONA800-T-SOFTCASE
适用于 MTS 主机和 OneAdvisor 800 的背包/大型软包
ONA-800A-BP 带天线挂钩的射频行走测试背包
MP-60A USB 光功率计（含配件）
ONA-800A-BC OneAdvisor Back Cover
ONA-800A-HN EHARNESS OneAdvisor Harness
C2K-EMPTYMOD 空模块以覆盖未使用的扩展端口
ONA-800A-DISPL
ONA-800A-DISP-F
ONA-800A-DISP-T